Benefici Industrial 6% 8.909,78 €

Despeses Generals 13% 19.304,52 €

Base Imposable Total Pressupost 176.710,58 €

IVA 21% 37.109,22 €

Pressupost d'Execució per Contracte 213.819,80 €

El pressupost total de les obres referides en aquesta memòria és de DOS-CENTS TRETZE MIL  
VUIT-CENTS DINOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (213.819,80 €)

Per l’Ajuntament de Baix Pallars

AnnexosAnnexos

• Plànols de l'Actuació

• Pressupost

Augment de la capacitat de la xarxa d´abastament de Bresca

AMIDAMENTS Data: 08/03/23 Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 23027
Capítol 01  ACTUACIONS A BAEN
Títol 3 01  MILLORA DEL DIPÒSITÇ